
Piemērs 

Noslēguma darba vērtēšanas lapa 

Datums _________________________________  

Audzēkņa vārds, uzvārds _______________________________________________________________  

Darba nosaukums _______________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 Vērtēšanas kritēriji Vērtējums 1- 5 punkti 

  0 

nē 

1 

vairāk 

nē 

 

2 

daļēji 

3 

vairāk 

jā 

4  

jā 

5 

noteikti 

jā 

1. Paša radīta, emocionālajā, 

novērojumu vai zināšanu pieredzē 

balstīta, skaidra, saprotama ideja 

        

2. Spēja pamatot sava radošā darba 

ideju rakstiski un mutiski. 

      

3. Idejai atbilstoši izvēlēti vizuālās 

izteiksmes līdzekļi un tehniskie 

paņēmieni. 

      

4. Izvēlēto tehnisko paņēmienu 

pārzināšana un prasmīgs 

pielietojums 

      

 Vērtējums 1 - 3 punkti 

 0 

nē 

1 

vairāk nē 

 

2 

vairāk jā 

3 

jā 

5. Kvalitatīvs darba tehniskais 

izpildījums un teicama darba 

kultūra.  

    

6. Autora pašizteiksme – darbs ir 

oriģināls, unikāls, domāšanu vai 

līdzpārdzīvojumu rosinošs. 

    



 

Piemērs izstrādāts Stopiņu novada Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolā noslēgumu darbu 

vērtēšanai 2018.gadā. 

Vērtējums 10 ballu skalā atbilstoši iegūto punktu skaitam. Maksimālais punktu skaits - 26 

 

10 (izcili) 25 - 26 

 9 (teicami) 23 - 24 

 8 (ļoti labi) 20 - 22 

 7 (labi) 17 - 19 

 6 (gandrīz labi) 14 - 16 

 5 (viduvēji) 11 - 13 

 4 (gandrīz viduvēji)  8 - 10 

 3 (vāji)  5 - 7 

 2 (ļoti vāji)  2 - 4 

 1 (neapmierinoši)  1 


